

Nordic Infrastructure Design ApS

c/o Niclas Burhøj Rønne, Carl Jacobsens Vej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 37 25 67 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Niclas Burhøj Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Infrastructure Design ApS c/o Niclas Burhøj Rønne Carl Jacobsens Vej 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 25 67 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Niclas Burhøj Rønne
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Claus Rønne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve Industriel virksomhed i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.996 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -983.066 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet blev stiftet i 2015, og det er selskabet andet regnskabsår. Omkostninger i forbindelse opstarten af selskabets aktivitet, har i år medført, at selskabet har tabt mere end 50% anpartskapitalen pr. 31. december 2017. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, og ledelsen forventer at retablere anpartskapitalen indenfor overskuelig årrække via egenindtjening. Det forventes ligeledes at den nuværende finansiering kan opretholdes og at denne er tilstrækkelig til at dække selskabets finansieringsbehov. Ledelsen forventer på den baggrund at kunne opretholde selskabets drift på det nuværende niveau.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	26/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	186.996	783.925
2 Personaleomkostninger	-1.020.025	-503.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.988	-85.959
Driftsresultat	-974.017	194.963
Andre finansielle indtægter	47.352	133.613
Øvrige finansielle omkostninger	-73.936	-97.047
Resultat før skat	-1.000.601	231.529
Skat af årets resultat	17.535	-53.901
Årets resultat	-983.066	177.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	177.628
Disponeret fra overført resultat	-983.066	0
Disponeret i alt	-983.066	177.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.866	576.689
Materielle anlægsaktiver i alt	589.866	576.689
Anlægsaktiver i alt	589.866	576.689
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	854.895	243.583
Varebeholdninger i alt	854.895	243.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.218	3.638.667
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	11.969	11.284
Periodeafgrænsningsposter	56.505	0
Tilgodehavender i alt	290.692	3.649.951
Likvide beholdninger	77.209	200.799
Omsætningsaktiver i alt	1.222.796	4.094.333
Aktiver i alt	1.812.662	4.671.022

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-805.438	177.628
	Egenkapital i alt	-755.438	227.628
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	17.535
	Hensatte forpligtelser i alt	0	17.535
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.768	3.014.671
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.100.000
	Selskabsskat	0	36.366
	Anden gæld	1.795.332	274.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.568.100	4.425.859
	Gældsforpligtelser i alt	2.568.100	4.425.859
	Passiver i alt	1.812.662	4.671.022

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	26/11 2015 - 31/12 2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet blev stiftet i 2015, og det er selskabet andet regnskabsår. Omkostninger i forbindelse opstarten af selskabets aktivitet, har i år medført, at selskabet har tabt mere end 50% anpartskapitalen pr. 31. december 2017. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, og ledelsen forventer at retablere anpartskapitalen indenfor overskuelig årrække via egenindtjening. Det forventes ligeledes at den nuværende finansiering kan opretholdes og at denne er tilstrækkelig til at dække selskabets finansieringsbehov. Ledelsen forventer på den baggrund at kunne opretholde selskabets drift på det nuværende niveau.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.333	434.356
Andre omkostninger til social sikring	22.908	13.876
Personaleomkostninger i øvrigt	130.784	54.771
	1.020.025	503.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Udskudte skatteaktiver		
Den regnskabsmæssige værdi af udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 190.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	177.628	0
Årets overførte overskud eller underskud	-983.066	177.628
	-805.438	177.628

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKO Holding IVS, CVR-nr. 37191868 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 24. november 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Jegind Rønne (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Nordic Infrastructure Design ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456776302003

IP: 93.162.122.242

2018-06-06 12:44:46Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-06-06 12:47:39Z

NEM ID 

Niclas Jegind Rønne (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Nordic Infrastructure Design ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456776302003

IP: 93.162.122.242

2018-06-07 08:54:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DTPY8-L5EON-GNQYF-016CK-OUYA4-AZ2QK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>